À MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MACEDÔNIA/SP.

Exma. Sra. Presidente

Indicação n° 12/2021.

Paulo Ricardo Alevi Martinelli.

Paulo Ricardo Alevi Martinelli, Vereador com assento nesta Câmara Municipal,

vem respeitosamente requerer da Presidência desta Casa, as providências que se

fizerem necessárias no sentido desta Indicação ser encaminhada ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal, que indica ao mesmo o que segue:

I - Que venha a tomar providências cabíveis no sentido de colocar

quebra-molas na Rua Saturnino Alves nas proximidades do

número 295, nesta cidade.

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se prende ao fato de moradores daquele local

terem me procurado para fazer esta indicação uma vez que o

tráfego de veículos é intenso, colocando em risco a segurança de

todos.

Câmara Municipal de Macedônia, 11 de fevereiro de 2021.

___________________________________________

                   Paulo Ricardo Alevi Martinelli

                                                                  Vereador